TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP

ĐẢNG ĐOÀN HĐND TỈNH

*

Số 64-CV/ĐĐHĐND
Góp ý dự thảo Quy chế làm việc mẫu

của đảng đoàn, ban cán sự đảng cấp tỉnh

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Tháp, ngày 06 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:  Ban Tổ chức Tỉnh uỷ.

Tiếp nhận được Công văn số 4831- CV/VPTU ngày 01/8/2024 của Văn

phòng Tỉnh ủy về lấy ý kiến góp ý dự thảo Quy chế làm việc mẫu của đảng đoàn,

ban cán sự đảng cấp tỉnh,

Qua nghiên cứu, Đảng đoàn Hội đồng nhân dân Tỉnh thống nhất với nội

dung dự thảo Quy chế làm việc mẫu của đảng đoàn, ban cán sự đảng cấp tỉnh.

 Kính gửi Ban Tổ chức Tỉnh uỷ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các Ủy viên Đảng đoàn,

- Lưu Đảng đoàn.

T/M ĐẢNG ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Kim Tuyến